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گــروه دریانوردی -امید اســماعیلی-  روز 
جهانی دریانــورد، در تقویم جهانی روز تجلیل 
از انسان‌هایی است که چرخ تجارت جهان را بر 
پهنه دریاها به حرکت درمی‌آورند. روز پاسداشت مردان و 
زنانی که دور از خانه، خانواده و سرزمین خود، مسئولیت 
انتقال کالا، تأمین امنیت مسیرهای دریایی و پایداری زنجیره 
تأمین جهانی را بر عهــده دارند. اما امســال برای جامعه 
دریایی ایران، این روز رنگ و بویی دیگر دارد؛ رنگ اندوه، 
رنگ دلتنگی و رنگ یادآوری نــام مردانی که در آب‌های 
دوردســت، آخرین مأموریت خود را ناتمام گذاشتند و به 

قافله شهیدان پیوستند.
در روز جهانی دریانورد، نمی‌توان از دریا ســخن گفت و 
نام دریادلان ناوشکن دنا را بر زبان نیاورد. آنان تنها خدمه 

یک شناور نظامی نبودند. آنان بخشــی از سرمایه انسانی 
ایران بودند؛ جوانان، افســران، درجه‌داران و نیروهایی که 
سال‌ها برای حضور در دریا آموزش دیده بودند تا از منافع 
ملی کشــور دفاع کنند. مردانی که مأموریت خود را نه در 
مرزهای خاکی، بلکه در پهنــه بی‌انتها و پرمخاطره دریاها 

دنبال می‌کردند.
شاید بســیاری از مردم ندانند که امنیت تجارت دریایی، 
امنیت بنادر، امنیت صادرات و واردات و امنیت کشتیرانی 
کشور، تنها با ساخت اسکله و خرید کشتی تأمین نمی‌شود. 
در پشت پرده همه این فعالیت‌ها، انسان‌هایی ایستاده‌اند که 
حضور آنان ضامن استمرار حیات اقتصادی کشور است. 
مردانی که گاه صدها و هزاران کیلومتر دورتر از ســواحل 

ایران، مسئولیت دفاع از پرچم کشور را برعهده می‌گیرند.

»دریادلان دنا« از نسل دفاع از پرچم کشور 
نســلی که برای انجــام مأموریتی حرفــه‌ای و حضور در 
رزمایش بین‌المللی راهی آب‌های دوردست شد. در میان 
آنان نیروهای جوان و افرادی حضور داشتند که بخشی از 
فرآیند آموزش‌های عملی خود را سپری می‌کردند. جوانانی 
که قرار بود تجربه بیاموزند، مهارت کسب کنند و در آینده 
ستون‌های توان دریایی کشور باشند. خانواده‌هایشان آنان 
را بدرقه کردند تا با افتخار بازگردند؛ اما تقدیر، سرنوشت 

دیگری برای آنان رقم زد.
امروز روایت‌های مختلفی از آن حادثه تلخ مطرح می‌شود. 
روایت‌هایی که بخشی از آن از زبان نجات‌یافتگان نقل شده 

اســت. روایت‌هایی که از حمله‌ای ناگهانی و بدون اخطار 
ســخن می‌گویند؛ حمله‌ای که فرصت تصمیم‌گیری را از 
بسیاری از دریادلان گرفت. روایت‌هایی که از لحظات تلخ 
پس از آسیب دیدن شناور ســخن می‌گویند؛ از زمانی که 
خدمه برای نجات جان خود تلاش می‌کردند و امید داشتند 

که بتوانند از دل حادثه جان سالم به در ببرند.
آنچه این روایت‌ها را دردناک‌تر می‌کند، ادعاهایی اســت 
که از ادامه حملات در حالی حکایت دارد که شــماری از 
خدمه در حال تخلیه شــناور و استفاده از تجهیزات نجات 
بودند. ادعاهایی که اگر در تاریخ این حادثه به اثبات برسند، 
تصویری تکان‌دهنــده از بی‌رحمی جنــگ در دریا را به 

نمایش خواهند گذاشت.

اما فارغ از همه روایت‌ها، یک واقعیت انکارناپذیر وجود 
دارد؛ ایران جمعی از فرزندان شجاع خود را از دست داده 

است.
مردانی که برای دفاع از امنیت دریایی کشور در مأموریت 
بودند.مردانی که برای پاسداری از منافع ملی ایران در دریا 

حضور داشتند.
مردانی که بخشی از زنجیره امنیت تجارت دریایی کشور 

به شمار می‌رفتند.
شاید برای افکار عمومی، تجارت دریایی مفهومی اقتصادی 
باشد؛ مجموعه‌ای از آمارها، ارقام صادرات و واردات، بنادر 
و کشتی‌ها. اما فعالان صنعت حمل‌ونقل دریایی به خوبی 
می‌دانند که پشــت هر کانتینر، هر کشتی و هر بندر، امنیتی 
نهفته است که بدون آن هیچ اقتصادی پایدار نخواهد ماند. 
امنیتی که گاه بهای آن را انسان‌هایی می‌پردازند که نامشان 
کمتر در تیترها دیده می‌شــود دریادلان دنا از جمله همین 

انسان‌ها بودند.
آنان نه در جست‌وجوی شهرت بودند و نه در انتظار تقدیر. 
وظیفه خود را انجام می‌دادند؛ همان وظیفه‌ای که ســال‌ها 
برای آن آموزش دیده بودند. آنان بــه دریا رفتند تا پرچم 
ایران را در آب‌های آزاد برافراشته نگه دارند و نشان دهند 
که جمهوری اســامی ایران، همچنان کشوری دریایی با 

حضوری مؤثر در آبراه‌های بین‌المللی است.
امروز کــه از اقتصــاد دریامحور ســخن می‌گوییم، نباید 
فراموش کنیم که تحقق این آرمان تنها با سرمایه‌گذاری و 
توسعه زیرساخت‌ها ممکن نیست. اقتصاد دریامحور پیش 
از هر چیز به انسان‌هایی نیاز دارد که حاضر باشند مسئولیت 
حضور در دریا را بپذیرند؛ انسان‌هایی که شب‌ها و روزها 

را دور از خانه سپری کنند، خطر را به جان بخرند و امنیت 
کشور را در دورترین نقاط جهان تأمین کنند.

شهیدان دنا از همین جنس بودند.
فرزندان ایران. فرزنــدان دریا. حارســان امنیت دریایی. 

نگهبانان خاموش تجارت دریایی کشور.
مردانی که شاید بسیاری از هم‌وطنان هرگز آنان را از نزدیک 
ندیده باشند، اما آسودگی خاطر میلیون‌ها ایرانی به تلاش و 

فداکاری انسان‌هایی چون آنان وابسته است.
امروز در روز جهانی دریانورد، جامعه دریایی ایران سوگوار 
از دست دادن بخشــی از سرمایه انســانی خودش است. 
سرمایه‌ای که با سال‌ها آموزش، تجربه و تعهد شکل گرفته 
بود و می‌توانست ســال‌ها در خدمت توسعه توان دریایی 

کشور قرار گیرد.
دریا همواره برای ایرانیان نماد زندگی، تجارت، ارتباط و 
توسعه بوده است. اما گاهی همین دریا به گواهی تلخ‌ترین 
فداکاری‌هــا تبدیل می‌شــود. گاهی دریا شــاهد آخرین 
لحظات مردانی می‌شــود که برای ایران ایســتاده‌اند و تا 

آخرین نفس بر عهد خود باقی مانده‌اند.
امروز، در روز جهانی دریانورد، نام دریادلان ناوشکن دنا را 

با احترام یاد می‌کنیم.
نه فقط به عنوان خدمه یک ناوشکن.

نه فقط به عنوان نیروهای نیروی دریایی ارتش.
بلکه به عنوان شهیدان گمنام تجارت دریایی ایران؛ مردانی 
که در خط مقدم امنیت دریایی کشــور ایســتادند تا چراغ 
حضور ایران در دریا خاموش نشــود. یادشــان جاودان. 
نامشــان ماندگار. و راهشــان چراغ راه نســل‌های آینده 

دریانوردان ایران.

آرزو اشرفی زاده به سرآمد می گوید:
امسال؛ اجرای طرح گسترده مقابله با 

گونه مهاجم »سنبل آبی« در تالاب انزلی

یعقوب شیدایی گماســایی- مدیر کل دفتر حفاظت و احیای 
تالاب‌های معاونت محیط زیست دریایی سازمان حفاظت محیط 
زیست، گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، طرح 

مقابله با گونه مهاجم سنبل آبی از سطح تالاب بین المللی انزلی، 
امسال با همکاری جوامع علمی و دانشگاهی به صورت گسترده 

انجام خواهد شد.
آرزو اشرفی زاده در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد، اظهار 
داشت: یکی از معضلات زیست محیطی تالاب انزلی ،وجود و 
گسترش گونه مهاجم سنیل آبی در سطح تالاب بین المللی انزلی 
است که حذف آن در سالهای اخیر در دستور کار سازمان حفاظت 

محیط زیست قرار گرفته است.
مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های معاونت محیط زیست 
دریایی سازمان حفاظت محیط زیست،ادامه داد: به همین منظور 
مطالعه جامع علمی با همکاری دانشگاه های کشور در خصوص 

چگونگی کنترل این گونه مهاجم صورت گرفته است.
وی با اشاره به اینکه با کمک فعالان محیط زیست، حذف فیزیکی 
این گونه همواره صورت می گیرد، بیان داشت: هم اکنون حذف 
این گونه مهاجم با نگاه تخصصی تر توســط سازمان حفاظت 
محیط زیست دنبال می شود تا دوباره بتوانیم حیات اکولوژیک 

تالاب را نجات دهیم.
اشرفی زاده، خاطرنشان ساخت: بر اســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، طرح مقابله با گونه مهاجم ســنبل آبی از سطح 

تالاب بین المللی انزلی، امســال با همــکاری جوامع علمی و 
دانشگاهی به صورت گسترده انجام خواهد شد.

این مقام مسئول در ســازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به 
اینکه در راستای احیای تالاب بین المللی انزلی، اختصاص ۱۰۰ 
میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی در سال ۱۴۰۵ پیش بینی شده 
است، گفت: مقرر شــده، جهت انجام عملیات اجرایی حذف 
فیزیکی بخش گســترده ای از تالاب بین المللی انزلی از گونه 

مهاجم سنبل آبی، از محل این اعتبارات هزینه شود.
به گفته وی، با توجه به اینکه امســال اعتبارات قابل توجهی به 
تالاب انزلی اختصاص یافته است، به نظر می رسد شاهد اقدامات 
قابل توجهی در حذف فیزیکی ســنبل آبی از ســطح تالاب و 

برگشت حیات مجدد به این اکوسیستم آبی مهم کشور باشیم.
مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های معاونت محیط زیست 
دریایی ســازمان حفاظت محیط زیست،خاطرنشــان ساخت: 
کنترل گونه مهاجم ســنبل آبی نیازمند همکاری های فرابخشی 
در دستگاه های دولتی، همکاری نهادهای غیر دولتی و آموزش 

جامعه محلی است.
سنبل آبی یکی از ده علف هرز مهاجم دنیا و طبق گزارش برنامه 
محیط زیست ملل متحد، مهمترین گیاه مهاجم آبزی دنیا محسوب 

می شود. رشد سریع این گیاه که باعث پوشاندن کامل سطح آب 
می شود، زمینه بروز مشکلات زیست محیطی نظیر کاهش تنوع 
زیســتی و مرگ تدریجی تالاب انزلی را طی یک دهه گذشته 

فراهم کرده است. 
سنبل آبی از خانواده غلافیان، بومی مناطق گرمسیری آمریکای 
جنوبی و آمازون است که در آب‌های شــیرین می‌توانند زنده 
بمانند. حضورش در زادگاه اصلی‌اش برزیل یا حوزه آمازون به 
دلیل فعالیت دشمنان طبیعی‌اش مشکل ساز نیست، اما خروجش 
از ســال ۱۸۸۴ از زادگاهش به علت حضور در نمایشگاه‌های 
جهانی و زیبایی‌اش تا کنون بیش از ۶۰ کشــور جهان را با خود 
درگیر کرده است.وجودش نخستین بار در ایران در سال ۹۰ در 
بخشی از تالاب ۲۰ هکتاری عینک رشت گزارش شد و پس از 
آن تالاب بین‌المللی انزلی و تالاب‌ها و آب بندان‌های گیلان را 
فرا گرفت. آمار‌ها نشــان می‌دهد حدود هزار هکتار از وسعت 
۱۸ هزار هکتاری تالاب بین‌المللی انزلی را ســنبل آبی پوشانده 
است. جمع‌آوری ســنبل آبی در تالاب عامل موثری در نابودی 
این گونه مهاجم محسوب می‌شود و با توجه به قابلیت زنده‌ماندن 
بذر سنبل آبی تا چند دهه، پایش مســتمر پس از پاکسازی هم 

ضروری است.

»سرآمد« منتشر کرد؛

»دریادلان دنا« شهیدان 
3گمنام تجارت دریایی ایران دریاپایه

نصرالله ابراهیمی در گفت و گو با سرآمد:
با هدف حفاظت از میراث ارزشمند خلیج فارس؛ حفاظت 

و احیای بافت تاریخی بوشهر عملیاتی می شود

حفاظت و احیای بافت تاریخی بوشهر؛ گامی در پاسداری 
از میراث خیلج فارس اقتصاد سرآمد مدیر کل اداره میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان بوشهر بر 
ضرورت حفاظت و احیای بافت تاریخی بندر بوشهر به 
عنوان یکی از مهمترین مواریث خلیج فارس تاکید کرد و 
گفت: مرمت و حفظ آثار تاریخی علاوه بر حفاظت میراث 
فرهنگی نقش مهمی در توســعه گردشگری فرهنگی و 

اقتصادی منطقه ایفا می‌کند.
نصرالله ابراهیمی در گفت و گو با خبرنگار اقتصاد سرآمد 
بر ضرورت حفاظت و احیای بافت تاریخی بندر بوشهر به 
عنوان یکی از مهمترین مواریث خلیج فارس تاکید کرد و 
گفت: مرمت و حفظ آثار تاریخی علاوه بر حفاظت میراث 
فرهنگی نقش مهمی در توســعه گردشگری فرهنگی و 

اقتصادی منطقه ایفا می‌کند.
مدیر کل اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی استان بوشهر، افزود: با حمایت‌های وزارت راه و 
شهرسازی و همکاری نزدیک با اداره‌ کل راه و شهرسازی 
استان، بسترهای لازم برای انجام این اقدامات به بهترین 

نحو فراهم شده است.
به گفته وی، در همین راســتا اعتباراتی تخصیص یافته 
اســت که در اجرای پروژه‌های مختلف مرمتی در بافت 
تاریخی شهر بوشهر و ســاماندهی آثار شاخص استان از 
جمله بهسازی بناهای تاریخی، احیای فضاهای فرهنگی 

و ارتقای زیرساخت‌های گردشگری هزینه می‌شود.
این مقام مسئول در استان بوشــهر، بیان داشت: همچنین 
در حال تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری ویژه برای احیای 
بافت تاریخی بوشهر هستیم تا با جذب مشارکت بخش 
خصوصی، زمینه تحقق توسعه پایدار گردشگری در این 

منطقه فراهم شود.
مدیر کل اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی استان بوشــهر، تصریح کرد: ســرمایه‌گذاری در 
بافت تاریخی به عنوان یکی از اولویت‌های مهم سازمان 
مدیریــت و برنامه‌ریــزی و اداره‌ کل میراث‌فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان، با همکاری دستگاه‌های 

مرتبط در حال اجرایی شدن است.

مقام مسئول در استانداری مازندران به سرآمد خبر داد:
نجات ۱۲ نفر گردشگر از غرق شدگی در آبهای 

خزر طی یک ماه گذشته

مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
مازندران، گفت: بر‌اساس آخرین آمار اخذ شده از ابتدای 
خرداد ماه تا‌کنون ۱۲ نفر گردشگر که در آب‌های ساحلی 
استان مازندران دچار غرق شدگی شــدند که این افراد 
توســط نیرو‌های ناجی مستقر در نوار ســاحلی استان 

نجات یافتند.
روح الله صادقی گل افشــانی در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصاد سرآمد، گفت: بر‌اســاس آخرین آمار اخذ شده از 
ابتدای خرداد ماه تا‌کنون ۱۲ نفر گردشگر که در آب‌های 
ساحلی استان مازندران دچار غرق شدگی شدند که این 
افراد توسط نیرو‌های ناجی مستقر در نوار ساحلی استان 

نجات یافتند.
مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
مازندران،افزود: بر اساس آمار منتشــر شده، از مجموع 
۱۲ نفر نجات یافته، ۱۰ نفر مرد و ۲ نفــر زن بوده اند که 
در خارج طرح های سالم ســازی شنا دچار غرق شدگی 

شده بودند.
این مقام مسئول در استان مازندران، خاطرنشان ساخت: 
این افراد در آبهای ساحلی محمود آباد، نوشهر، بابلسر و 
عباس آباد دچار حادثه شــده بودند که توسط نیروهای 

ناجی غریق مستقر در نوار ساحلی  استان نجات یافتند.
وی با اشــاره به اینکه تمــام نجات یافتــگان در نقاط 
خطر‌آفرین دچار غرق شدگی شده بودند، گفت: بر‌اساس 
بررسی‌های کارشناســی صورت گرفته در نوار ساحلی 
استان مازندران، در حال حاضر ۷۰۰ نقطه به عنوان نقطه 

خطرآفرین برای شنای گردشگران شناسایی شده است.
مدیر اداره کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
مازندران با اشاره به اســتقرار ناجیان غریق در طول نوار 
ساحلی استان مازندران، تصریح کرد: این ناجیان از هشت 
صبح تا هشت شــب در قالب چند شیفت به گردشگران 

خدمات رسانی می‌کنند.

     گفت و گو

« شهدای ناوشکن دنا نه در جست‌وجوی شهرت بودند و نه در انتظار تقدیر. 
وظیفه خود را انجام می‌دادند؛ همان وظیفه‌ای که سال‌ها برای آن آموزش دیده 
بودند. آنان به دریا رفتند تا پرچم ایران را در آب‌های آزاد برافراشته نگه دارند 
و نشان دهند که جمهوری اسلامی ایران، همچنان کشوری دریایی با حضوری 

مؤثر در آبراه‌های بین‌المللی است

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )606( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
1- تقاضای »خدیجه قربانی یارآبادی«فرزند »حاجی علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »13039.29« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »63« فرعی از »4/26« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه 

ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش عباس امان جوی«
 2- تقاضای »روح اله امانی منفرد«  فرزند »درویش« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »13405.79« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »64« فرعی از »4/26« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی مراد امانی جوبی«
3- تقاضای »روح اله امانی منفرد« فرزند »درویش« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »14116.43« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »65« فرعی از »4/26« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » پاپی مراد امانی جوبی«
4 - تقاضای »گل چین ندری« فرزند »محمد نقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »8691.31« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »420« فرعی از »207« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویشعلی یوسفوند«
5 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2795.51« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »234« فرعی از »244/131« اصلی واقع در بخش »بخش 11 

حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد عشقاقی«
6- تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1017.22« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »235« فرعی از »244/131« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه 

ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی کولیوند«
7 - تقاضای »ذبیح اله یوسفوند« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ یکباب عمارت مسکونی« بمساحت »159.06« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »645« فرعی از »102« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد بگ ندری«
8 - تقاضای »رسول امیری« فرزند »حاتم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »67454.17« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »154« فرعی از »45/1« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خسرو و غلامرضا احمدی«
9 - تقاضای »علی فلاح« فرزند »نوروز علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »952.38« مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »646« فرعی از »225/6« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نوروز علی فلاح«
10- تقاضای »دلاور و فرشاد علیزاده« فرزند »صید جواد« نسبت به »ششدانگ مشاع از یک قطعه باغ« بمساحت »991.57« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »424« فرعی از »201« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت 

ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »عزیز اله یوسفوند«
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1405/3/23 (       نوبت دوم:  )1405/4/7 (

شناسه آگهی : 2194763     
حیدر امرائی -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر


